
1 
 

        POWIAT SANDOMIERSKI            Sandomierz, dnia 26.05.2020r 
27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

 

Nasz znak: ZP.272.6.3.2020 

 

Do 

Wykonawcy biorący udział 

 w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - w skrócie „Pzp”, Powiat Sandomierski informuje, że 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Pzp dotyczące 

realizacji zadania pn.: „Wykonanie i sukcesywne dostarczanie 29370 sztuk tablic 

rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Sandomierzu w zakresie rejestracji 

pojazdów oraz odbiór i złomowanie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych” 

 zostało rozstrzygnięte w dniu 26.05.2020r.  

Na realizację w/w zamówienia publicznego do Zamawiającego wpłynęło 2 oferty: 

Lp. Nazwa oferenta Kwota (zł) Pkt za 

oferowaną 

cenę 

Okres 

gwarancji  

(msc) 

Pkt za 

okres 

gwarancji 

Razem 

(pkt) 

1. „TABLA” Sp. z o.o. 

ul. Diamentowa 7B,  

20-447 Lublin 

373 046,70zł 57,44 36 miesięcy 10 67,44 

2. „EUROTAB” Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16,  

72-002 Dołuje 

357 104,80zł 60 48 miesięcy 20 80 

Oferta złożona przez firmę  Eurotab sp. z o.o. Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje spełnia 

wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z art. 91 ust 1. Ustawy Pzp została wybrana do realizacji zadania. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający nie ustanawiał dynamicznego systemu zakupów 

Umowa z Wykonawcą składającym najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana w terminie 

zgodnym z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Pzp, tj. nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. 

 

 

       W podpisie:     Wojciech Dzieciuch 

         Wicestarosta 


